
Zarządzenie Nr 363/17 

                               Burmistrza Śmigla 

                               z dnia 03 lipca 2017 roku             

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 13/15 Burmistrza Śmigla  

z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej  

do opiniowania wniosków o przydział mieszkania komunalnego. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXXVI/258/13 Rady Miejskiej 

Śmigla z dnia 25 kwietnia 2013 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Śmigiel zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 13/15 Burmistrza Śmigla z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie powołania 

Komisji Mieszkaniowej do opiniowania wniosków o przydział mieszkania komunalnego  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Powołuję Komisję Mieszkaniową do wydawania opinii w sprawie przydziału mieszkań 

komunalnych w następującym składzie: 

1. Violetta Karolczak – Przewodnicząca 

2. Włodzimierz Drótkowski 

3. Marcin Jurga 

4. Edyta Małek 

5. Michał Skrzypczak 

6. Bogdan Turliński 

7. Lech Żak 

8. Joanna Szudra” 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

     
 

     Burmistrza Śmigla                                                                                        

/-/ Małgorzata Adamczak 
 


